

**PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ROSA DE VITERBO****RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****CNPJ: 45.368.545/0001-93****Telefone: (16) 3954-8825****Rua Sete de Setembro, 398****CEP: 14270-000 - Santa Rosa de Viterbo SP****PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 61/2022 - PE****Processo Administrativo: 103/2022****Data do Processo: 26/09/2022**

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,000	UN	Carretel Manual para 50m Mangueira Ø1 Pol com Base Simples para Combate a Incêndio Lupus F2401. Em chapa de aço, possui ótima resistência mecânica garantindo suas características funcionais e mancal giratório de entrada sobre esferas de aço cromadas, dotado de graxeira para lubrificação, e mancal da manivela com rolamento de esferas. DESCRIÇÃO: Entrada: Ø1" BSP Pressão de Trabalho: Mínimo 100 PSI / Máximo 200 PSI Vazão: Mínimo 15 m³/h Capacidade: 50 m / Mangueira de Ø1" Polegada Peso: 16 Kg M	2.912,3233	2.912,32
2	3,000	RL	Rolo de Mangueira para Água Ø1" Polegada 50 Metros. Mangueira com trama em Nylon. Indicada para uso em carretel manual. Excelente resistência ao arraste e a pressão. DESCRIÇÃO: Polegada: Ø1" Trama: Nylon Pressão de Trabalho: 300 PSI Medida: 100 Metros de Comprimento, Mangueira para Água Ø1" Polegada, 50 Metros. Mangueira com trama em Nylon. Indicada para uso em carretel manual. Resistência ao arraste e a pressão. DESCRIÇÃO: Polegada: Ø1" Trama: Nylon Pressão de Trabalho: 300 PSI	1.774,0800	5.322,24
3	3,000	UN	Esguicho Regulável 1" jato pleno e neblinado. Vazão com caixa bomba de até 250 LPM e pressão de até 150 PSI.	284,9667	854,90
4	6,000	UN	Terminal macho fixo em alumínio prensado 1"	99,2800	595,68
5	1,000	UN	CAIXA DE FERRAMENTAS DE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 125LITROS COM SUPORTE -MEDIDAS: LARGURA:50CM, ALTURA:50CM E	1.316,6667	1.316,67
6	8,000	UN	Capuz de malha de fibra de aramida com 300 g/m2 +/- 5% em cada camada, fechamento com linha de aramida, 100% antichamas, com reforço do próprio material costurado e bainha na parte inferior. Resistente à temperatura de até 300o C. Aprovado para: PROTEÇÃO DO CRÂNIO E PESCOÇO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS PROVENIENTES DE FONTES GERADORAS DE CALOR NOS TRABALHOS DE COMBATE A INCÊNDIO. Normas técnicas: EN 13911:2004	129,1333	1.033,07
7	8,000	UN	RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO DUPLO (DOIS FILTROS POR MASCARA) - PARA GASES TÓXICOS - MOLDADO EM ELASTOMET	68,1233	544,99
8	8,000	UN	Óculos de segurança modelo ampla-visão constituídos de armação confeccionada em uma única peça de borracha termoplástica ou polipropileno recoberta com borracha macia que se acomoda à face do usuário, com tirante elástico para ajuste à face do usuário preso nas laterais da armação por meio de fivela plástica, visor de policarbonato incolor na parte externa e uma confeccionada de acetato	96,7267	773,81

incolor na parte interna fixadas por meio de espuma adesiva que contorna internamente todo o perímetro da peça. O modelo cobre toda a região em torno dos olhos do usuário.

O modelo deve dispor de tratamento anti risco e anti embaçante. Deve dispor de CA conforme descrição acima.

Aprovado Para:
PROTEÇÃO DOS OLHOS DO USUÁRIO CONTRA
IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES E CONTRA
RAIOS ULTRAVIOLETA (U6).

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	13.353,68
----------------------------------	--------------	-----------